

Hyvinvointialueen kuulumiset

Erityisryhmien neuvosto 21.08.2024 § 31
127/00.02.16/2024

Julkinen

Asian tausta	<p>Erityisryhmien neuvoston puheenjohtaja Reetta Nenonen sekä erityisryhmien neuvoston jäsen Raija Rantala kertovat tiivistetysti Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen vanhus- ja vammaisneuvostojen kuulumiset.</p> <p>Hyvinvointipäällikkö kertoo lyhyesti Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen teettämästä asiakaskyselystä, jonka mukaan kuljetuspalvelujen ja vammaispalvelujen asiakkaat ovat tyytyväisiä saamaansa palveluun. Asiasta voi lukea lisää Kuljetuspalvelujen ja vammaispalvelujen asiakkaat tyytyväisiä saamaansa palveluun - Ajankohtaista - siunsote.fi Pohjois-Karjalan hyvinvointialue järjestää tuloksista kuntien vammaisneuvostoille info- ja keskustelutilaisuuden (TEAMS) kuljetuspalveluiden kyselyn tuloksien esittelemiseksi ja niistä keskustelemiseksi maanantaina 2.9. klo 14-15.30. Keskustellaan erityisryhmien neuvoston kanssa kiinnostuksesta osallistua yhteiseen etäkatsomoon, myös itsenäinen osallistuminen on mahdollista.</p> <p>Hyvinvointipäällikkö kertoo lyhyesti Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen uudelleenvalmistelussa olevan palvelustrategian ja palveluverkkosuunnitelman pääkohdista. Juuan kunnanhallitus on valtuuttanut kunnanjohtajan antamaan Juuan kunnan lausunnon. Palvelustrategiasta voi lukea lisää täältä Palvelustrategia ja palveluverkko - siunsote.fi</p> <p>Hyvinvointipäällikkö mainitsee Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen terveyden edistämisen määrärahan hausta, jossa Juuka on kumppanina. Terveyden edistämisen määrärahan hausta voi lukea lisää täältä PowerPoint-esitys (pohjoiskarjala.net) Määrärahaa haetaan "Iäkkäiden sekä omaishoitajien toimintakyvyn ja hyvinvoinnin edistäminen" teeman alta.</p>
Päätösehdotus	<p>Kuullaan hyvinvointialueen kuulumiset. Tehdään päätös järjestetäänkö erityisryhmien neuvostolle yhteinen etäkatsomo kuljetuspalvelujen ja vammaispalvelujen info- ja keskustelutilaisuuteen osallistumista varten.</p>
Päätös	<p>Raija Rantala ja Reetta Nenonen kertoivat Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen vanhus- ja vammaisneuvoston kuulumiset. Tarkemmin sisällöistä voi lukea täältä https://dynastyjulkaisu.pohjoiskarjala.net/VateJulk/cgi/DREQUEST.PHP?p_age=meeting_frames</p> <p>Muutamia poimintoja hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimien kokouksista:</p> <ul style="list-style-type: none">-Ikääntyneiden palveluista tulossa esitelehtinen, toivotaan tätä myös kunnantalon aulaan jaettavaksi-Sairastavuusindeksi Juuassa erittäin korkea-Katumisen ehkäisy kampanjan tulokset näkyvät mm. Katumisiin liittyvien sairaalajaksojen ja murtumien vähentymisenä-Ehkäisevän päihdetyön asioiden viestintää tulossa syksyllä <p>Hyvinvointipäällikön puheenvuorossa:</p> <ul style="list-style-type: none">-Päädettiin, ettei järjestetä yleistä katsomoa 2.9.2024 tilaisuuteen, mutta markkinoidaan tulevaa Teamsia kuntalaisille. Kuljetuspalvelujen toimintaan

myös neuvoston jäsenet kertovat olleensa tyytyväisiä.

-Juuan kunnasta lähtee hyvinvointialueelle lausunto palveluverkkosuunnitelmasta, lausunnossa on huomioitu aiemmat erityisryhmien neuvoston kommentit.

-Lyhyt info terveyden edistämisen määrärahasta. Juuan kunta on osoittanut aktiivista kiinnostusta hankkeisiin, joilla tuetaan ikääntyneiden hyvinvointia.

Tämän pykälän aikana päädyttiin selvittämään 8.10.2024 Joensuussa pidettävään "Ikäihmisten terveystapahtumaan" bussikuljetuksen mahdollisuutta. Ikäihmisten terveystapahtuman ohjelma julkaistaan myöhemmin, mutta teemaksi tiedetään jo nyt muisti, mikä on erittäin ajankohtainen ja tärkeä teema Juuan ikärakenne huomioiden. Erityisryhmien neuvoston jäsenet ovat yksimielisiä siitä, että erityisryhmien neuvoston budjetista voidaan käyttää kohtuullinen summa siihen, että tarjotaan ikääntyneille maksuton tai pienen omavastuun kera matka ko. tapahtumaan. Matkalla ikäihmisten neuvosto voisi esimerkiksi keskusteluttaa osallistujia vapaa-ajan harrasteisiin tms. ajankohtaiseen teemaan liittyen. Hyvinvointipäällikkö pyytää kuljetuksista tarjoukset ja asiaa käsitellään tuon jälkeen neuvoston jäsenten kesken puhelimitse.